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Ikäihmisten neuvosto on nimennyt edustajansa hyvinvointialueen 
aluevaltuustoon sekä ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakuntaan. 
Tiedonvälittämisen ja yhteisen näkemyksen muodostamisen 
kannalta on tärkeää, että toimielimiin nimetyt edustajat tuovat 
neuvoston kokouksissa esille toimielinten päätöksenteossa olevia ja 
muita ajankohtaisia asioita. 
 
Neuvoston tehtäviin sisältyy yhteistyö kuntien neuvostojen kanssa. 
Hyvinvointialueen neuvoston jäsenet edustavat kuntansa neuvostoa 
ja toimivat tiedonvälittäjinä neuvostojen välillä. Hyvinvointialueen 
neuvoston kokousten kuulumiskierroksilla kuullaan ajankohtaisia 
asioita ja terveisiä kuntien neuvostoista. Kuulumiskierros toteutetaan 
siten, että jokainen neuvoston jäsen käyttää lyhyen puheenvuoron 
sukunimen mukaisessa aakkosjärjestyksessä. Kierros toteutetaan 
kokousajan puitteissa. Tarvittaessa kesken jäänyttä kierrosta 
jatketaan seuraavassa kokouksessa.  

 
    

 
Päätösehdotus 1. Merkitään tiedoksi neuvoston edustajien ajankohtaiset asiat. 

Pöytäkirjaan kirjataan mahdolliset jatkotoimenpiteet ja huomioitavat 
asiat. 
2. Merkitään tiedoksi neuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat ja 
terveiset kuntien neuvostoista. Pöytäkirjaan kirjataan mahdolliset 
jatkotoimenpiteet ja huomioitavat asiat. 
 

Päätös 1. Merkittiin tiedoksi neuvoston edustajien ajankohtaiset asiat.  
 
Marja-Leena Kärkkäisen laatima muistio 19.6 pidetystä 
aluehallituksen kokouksesta välitetään neuvoston jäsenille. Pirkko 
Ohvo toi esille lautakunnan asioiden lisäksi aluehallituksessa 
päätettyjä asioita. 
Kuntien neuvostoissa ei ole aloitettu alueellisten 
neuvostotapaamisten suunnittelua. Vanhus- ja vammaisasiahenkilö 
on yhteydessä alueisiin ja antaa tukea tapaamisten suunnitteluun. 
 
2. Merkittiin tiedoksi neuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat ja 
terveiset kuntien neuvostoista. 
 
Kokousajan puitteissa ehdittiin kuulla kahdeksan jäsenen 
puheenvuoro. Kunnissa aloitellaan vanhusten viikon suunnittelua. 
Sihteerien vaihtuminen vaikeuttanut toimintaa joissakin 
neuvostoissa.  



 

 

Ideoita ja vinkkejä neuvostoille: Apua arkeen -messut Varkaudessa 
sekä maalaismarkkinoilla toteutettava kysely, jonka tulokset 
päättäjille tiedoksi, Lapinlahdella vuosittainen LuciaMummon valinta, 
Suonenjoella seniorikortti-aloite, Vesannolla kunnanjohto toteuttanut 
kyläkierroksia, tarjolla myös ilmaista liikunnanohjausta kunnan 
liikunnanohjaajan toimesta, Siilinjärvellä huomion kiinnittäminen 
esteettömyyteen. 
 
Kierros jatkuu seuraavassa kokouksessa. 

 
  


